
  

 

д 
Е 
Н 
Ь 

Н 

А 

У 

К 

И 

2 

0 

2 

2 

Краевой ресурсный центр по теме: «Научно-методическое сопровождение педагогов по 
развитию проектной и исследовательской компетентностей учащихся» 

Управление образованием администрации муниципального образования Ейский район 
Муниципальное казённое учреждение 

«Информационно-методический центр системы образования Ейского района» 

ДИПЛОМ 
НАГРАЖДАЕТСЯ 

Доможирова Полина Андреевна, 

обучающаяся МБОУ СОШ № 34 им. братьев Игнатовых 
пгт. Джубга МО Туапсинский район, 

призёр (2 место) краевого конкурса «Мир науки глазами детей» 

Начальник управления 
по направлению: «ИНФОРМАТИКА» 

 

Л.С. Браун 

10.02.2022 
№ 1- 04 





              

 

 

 

 

 

                              

 

Гетьманенко Глеб 

ученик 5 класса МБОУ СОШ №34 пгт. Джубга 

 

 

 

«Информатика» 

                        Брух Рита Сагаковна 
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